DecHnentes insuper et declarantes, iuxta concessionem a Sanctis
simo Domino Nostro, vive vocis oraculo, de super factam, prout idem 
dominus procuratoris fiscalis, nobis similiter retulit neque vos neque 
testes, nech canonicos et Capitulum predictos, coniunctim vel divisim, 
neque alias quasvis personas ecclesiasticas, ex eo pro que in premis
sis, et quolibet premissorum quomodolibet intervenientis et interve
nerit, nec illorum occasione, vicium, i.rregularitates, aut alias quasvis 
sentencias, censuras et penas ecclesiasticas incurrere nech incurrisse 
dici aut conferi posse nech debere taliter, tandem in premissis vos 
habentes quod nota contemptus síve .contumacia vobis nullus adscribat. 

In quorum omnium premíssorum fidem presentes fierí et per infra
scriptam Curie nostre notarii i:.ubscribi sigilli nostri fecimus appensio
ne numiri. 

Datam Home in edibus nostris, sub anno a Nativitate Domini Nostri 
Iesuchristi millessimo sexcentessimo secundo, indiccione decima quin
ta, die vero duodecima mensis decembris, Pontificatus Sanctissimi Do
mini Nostri Domni Clementis Divina Providencia Pape Octavi, anno 
eius undecimo . 

.. . Panilla Scipio ben. locumt. 
~ Pro sigillo, etc. (ff. 10 vº 13 v<'). 
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3 

Roma, 9 enero 1603. 
«Littere apostolice seu comlTilss10 directe officiali seu vicario ge

nerali Barcinone, sede vaccante. 
Marcellus Lantes, prothonotarius apostolicus utriusque signature 

santissimi domini nostri Pape refferendarius, necnon Curie Causa
rum Camere Apostolice generalis a'Uditor, et Romane Curie, iudex 
ordinarius sentenciarum quoque e:t censurarum ac litterarum apos
tolicarum quarumcunq'Ue universalis et morus exequutor ab eodem 
sanctissimo domino nostro Papa specialiter deputatus. 

Reverendo domino officiali seu vicario generali Barcinone, sede 
vaccante. 

Salutem in Domino, et presentibus nostris hnmo verius apostolicis 
firmiter obedire mandatis. 

Noveritis nos alias reverendisimis dominis episcopis Barcinonemi 
Gerundensi et Elnensi, eorunque officialibus et viccariis generalibus 
et cuiuslibet corum insolidum, ad instanciam illustris et excellentis 
domini Pompei Molelle, santissimi Domini Nostri Pape et Reveren
disime Camere Apostolice generalis procuratoris fiscalis, nechnon re
verendorum canonicorum et Capituli ecclesie Vicensis, ut super qui
busdam criminibus processum informativum contra reverendisimnm 
dominum Franciscum Robuster et Sala, episcop'Um vicensem eius
que complices, fautores, auxiliatores et consultores conficerent et fa
bricarent, aliasque ¡.irocederent, iuxta formam nostrum in litterarum 
sub datam die duodecima mensis decembris proxime preteriti expe
ditarum commisse et mandasse su;::cessive autem pro parte eorundem 
instancium, coram nobis compariturum et expositum fuit sedero epis
copalem Barchinone, per translacionem moderni episcopi ad aliam 
ecclesiam, quam primum fore vaccaturam, ac proinde in partibus 
dubitari possent an prefata nostra commissio per officialem, sede 
vacante, exequi valeat indeque veresimiliter preiudicium dictis ins
tantibus et negocius hinch expedicione posse generali, quapropter de 
opportuno iuris remedio instanter requisiti vobis per presentes, com
mittimus, et in virtute sancte obediencie, distincte precipimus et 
mandamus, ut vos non obstante prefata sede vaccante ad exequucio
nem dkte nostre commíssionis et literarum nostrarum, iuxta claram 
formam et tenorem, ac cum eisdem facultatibus et auctoritatibus in 
prefata commissione et nostris litteris contentis per inde ac si officiali 
eciam sede vaccante directe fuissent insolidum procedatis et proce
di valeatis.